衡阳师范学院文件
校合作字[2020]2号

关于公布2017年学校立项的转型发展改革
试点项目验收考核结果的通知

各学院：

根据《衡阳师范学院转型发展项目管理办法（试行）》（校政

字〔2017〕3号）和《关于开展2017年学校立项的转型发展改革

试点项目验收考核工作的通知》的要求，学校认真组织开展了学

校2017年立项的转型发展改革试点项目的验收考核工作，现将

验收考核结果通报如下：

接受本次验收考核共有5个项目，专家评委通过听取PPT汇

报、查阅相关材料，对每个项目完成情况及取得的主要成效进行

了认真评审，认为“校企‘双主体’联合育人—应用化学专业人

才培养模式的探索与实践”等4个项目按照申报书要求完成了任

务，达到了项目结项的基本要求，特别是在应用型课程改革、双

师型师资队伍建设、科研合作与技术服务、应用型人才培养等方

面取得了一定的成效，社会反响较好，考核评定为合格；“校地

合作协同培养法学专业应用型人才实践与创新”项目延期结项。

希望验收通过的项目负责人进一步加强项目后期建设，提升

项目建设效能，充分发挥项目在学校改革发展中的示范引领作用。

延期结项的项目应对照申报书及结项标准整改完善，于2020年

底前再次提出验收申请。

附件:衡阳师范学院2017年立项的转型发展改革试点项目验

收考核结果一览表

衡阳师范学院

2020年7月2日

附件：

衡阳师范学院2017年立项的转型发展改革试点项目

验收考核结果一览表

序
号 学院名称 项目名称 改革试点专业 合作单位 验收考

核结果

1
化学与
材料科
学学院

校企“双主体”联合育人
—应用化学专业人才培养
模式的探索与实践

应用化学

常宁市水口山经济开发

区、湖南创大玉兔化工有

限公司、永州市盛业科技

有限公司、衡阳建滔化工

有限公司

合格

2 美术学院
基于校企合作的创新创业
实训教育基地与设计工作
室建设

环境设计专
业、视觉传达
设计、美术学

北京盛和创亿文化发展

有限公司、东莞市佳睦包

装材料有限公司

合格

3 音乐学院
音乐艺术服务地方经济文
化发展的实践应用研究

音乐表演

上海五圣教育投资有限
公司、深圳市优壹星文
化艺术传播有限公司、
衡阳市文体广电新闻出
版局及其所属文化部门

合格

4
生命科学
与环境
学院

校地合作共同培养食品科
学与工程类应用型人才的
探索与实践

食品科学与工
程及相关专业

衡阳市林业局、衡阳市农
业委员会、衡阳市畜牧水
产局、衡阳市环境保护局

合格

5 法学院
校地合作协同培养法学专

业应用型人才实践与创新
法学

衡阳市中级人民法院、衡
阳市司法局

延期